Директору ООО «ГИП-Электро»
                                                          Нусенкису А.А.
                                                                                                          от _________________________________
                                                                                                  сот. телефон_______________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ВЫПОЛНЕНИИ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ ЗАЯВИТЕЛЕМ
(для энергопринимающих устройств физического лица напряжением до 1000 В мощностью до 15 кВт)

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляю, что _____________________________________________________________________________________________,
(физ.лицо – ФИО)
выполнен монтаж электроустановки в соответствии с договором  № ___________от _______201_г. об осуществлении технологического присоединения, в объеме технических условий № _______________________________от____________201__г.
Выполнены все требования, предъявляемые Правилами устройства электроустановок, Правилами пожарной безопасности, Правилами технической эксплуатации и другими нормативными документами, в связи с чем, прошу подать напряжение на электроустановку, расположенную по адресу:

(адрес расположения энергопринимающих устройств Заявителя)
Обязуюсь нести ответственность, предусмотренную действующим законодательством, в случае причинения вреда третьим лицам, возникшего в результате повреждения моей электроустановки.

Приложение:
1) □ копия технических условий;
2) □ копия пусковой схемы;
3) □ копии сертификатов соответствия на электрооборудование (если оборудование подлежит обязательной сертификации) и (или) сопроводительной технической документации (технические паспорта оборудования), содержащей сведения о сертификации;
4) □ копия квитанции об оплате услуг за ТП.

Представителю Сетевой организации наличие представленной документации отметить знаком √ .

Заявитель предупрежден, что сообщение ложных сведений в заявлении, а также предоставление поддельных документов влечет предусмотренную законодательством РФ ответственность (в т.ч. административную, уголовную). С обработкой, передачей и хранением данных, указанных в заявлении, в целях подготовки документации, необходимой для осуществления технологического присоединения согласен.

Заявитель_____________/__________________________                             «_____»_______________20___ г.
	(подпись)                        (ФИО)
Заполняется сотрудником ОП ООО «ГИП-Электро»

ОП «____________________________»;                                                    вх.№_____________от ____________________

Выезд мастера ОП для проверки выполнения ТУ и допуска прибора учета в эксплуатацию назначен на

«_____»____________20___г.

ОП __________________________________________________________________                          «____»______________20__ г.
                                                (должность, Ф.И.О., подпись лица принявшего уведомление)

Копия заявителем получена на руки ФИО, подпись___________